

## **SMLOUVA O DÍLO**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

**Objednavatel:** **Mateřská škola Prostějov, Smetanova ul. 24,**  
**příspěvková organizace**  
**IČO:** **702 874 31**  
**Sídlo:** **Smetanova 24, 798 11 Prostějov**  
**Zastoupená:** **Janou Baarovou, ředitelkou mateřské školy**  
**Bankovní**  
**spojení:** **KB Prostějov, č. účtu 19-2143490237/0100**  
**email:** [mospv.smetanova@seznam.cz](mailto:mospv.smetanova@seznam.cz)  
**telefon:** **582 360 008**

a

**Zhotovitel:** **Oldřich Martiš**  
**IČO:** **152 308 48**  
**Sídlo:** **Ohrozim 25, 798 03 Plumlov**  
**Zastoupená:** **Oldřichem Martišem, podnikatelem**  
**Bankovní**  
**spojení:** **Raiffeissen bank Prostějov,**  
**Živnostenské**  
**oprávnění:** **ŽÚ/3016/2001/Sp, ev.č.370900-22862-02**  
**Email:** [Info@kovomartis.cz](mailto:Info@kovomartis.cz)  
**Telefon:** **731 845 357**

Objednavatel a zhotovitel mezi sebou uzavřeli tuto smlouvu o dílo:

### *I.* *Předmět smlouvy*

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad pro objednavatele dílo: oprava stávajícího oplocení MŠ Smetanova – III. etapa. Dále viz položkový rozpočet, který je přílohou této smlouvy.

Objednavatel se touto smlouvou zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou.

### *II.* *Cena díla, fakturace a termín plnění*

Odsouhlasená cena objednaných prací činí celkem: 374 340,- Kč  
Objednavatel poskytne zhotoviteli zálohu ve výši: 150 000,- Kč  
Vyúčtovací faktura bude vystavena po zhotovení a převzetí díla s týdenní lhůtou splatnosti.  
Dílo bude zhotoveno v termínu: duben 2020

III.  
*Předání díla*

Dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednavatelem nejpozději do dvou dnů od zhotovení díla. Dílo bude předáno bez vad a nedodělků. Na dílo poskytuje zhotovitel záruku 36 měsíců. Vady, které se projeví na díle v době záruční na díle, uplatní objednavatel u zhotovitele písemně popř. emailem a dohodnou si termín odstranění vady.

IV.  
*Práva a povinnosti stran*

Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to postup a kvalitu zhotovitelem prováděných prací. V případě zjištěných nedostatků má zhotovitel povinnost je neprodleně odstranit. Další povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem a zejména občanským zákoníkem.

V případě nepříznivých povětrnostních podmínek znemožňujících provádění dohodnutých prací prodlužuje se po dohodě termín dokončení, který je řešen dodatkem k této smlouvě o dílo.

Zhotovitel odpovídá za řádné dodržování předpisů o bezpečnosti práce všemi pracovníky, které použije ke splnění svého závazku vyplývající z této smlouvy.

V.  
*Smluvní pokuta*

V případě nedodržení termínu zhotovení ze strany zhotovitele uhradí objednavateli smluvní pokutu ve výši Kč 0,01 % z neprostavěné částky za každý den zpoždění.

VI.  
*Závěrečná ustanovení*

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom z nich.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Prostějově dne: 12. 2. 2020

V Prostějově dne: 20.2.2020

Za objednavatele:

Za zhotovitele:

## AKCE: **OPRAVA STÁVAJÍCÍHO OPLOCENÍ MŠ SMETANOVA - III. ETAPA**

Dodavatel: Martiš Oldřich IČO: 152 308 48  
Ohrozim 25, 798 03 Plumlov email: info@kovomartis.cz  
tel: 731 845 357

Objekt: Mateřská škola Prostějov, Smetanova ul. 24, příspěvková organizace

Základní požadavky:

oprava oplocení od MŠ Smetanova od původní brány k rampám MŠ Smetanova  
oprava z ulice Smetanova do ulice V. Talicha  
vystavení nového plotu z betonových bloků , výplň sloupků - listované pletivo,  
odstranění stávajícího plotu v délce 44 m a odvod na skládku

## Položkový rozpočet

### ROZPIS PRACÍ - OBNOVA OPLOCENÍ

<b>Odstranění stávajícího oplocení</b>			
demolice stávajících ocelových vyplní	270	5 940,00	
práce bourací	1 130,-	12 317,00	
(odstranění sloupků 50x063x0,30)			
odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	398,-	7 562,00	
poplatek za uložení stavebního odpadu	700,-	13 300,00	
nakládání vybouraných hmot	187,-	3 553,00	
doprava sutí a vybouraných hmot	225,-	4 275,00	
nakládání kovového odpadu	536,-	965,00	
doprava kovového odpadu - sběrný dvůr	230,-	414,00	
přesun hmot na staveništi do 10 m		4 200,00	
		<u>52 526,00</u>	

### Nové pločení - základna se sloupky

začištění povrchu odboraného betonu	13,2 m2	2650,-	34 980,00
vrtání kotev na stávající beton	402 x	45,-	18 090,00
vložení kotevní výstuže	80 ks	85,-	6 800,00
bednění základových pásů	13,2 m2	860,-	11 352,00
betonáž vyrovnávacího pásu	8 m3	3656,-	29 248,00
zdvo z betonových bloků na cementovou maltu (betonová kostka)	500 ks	122,-	61 000,00
betonáž zdiva bloků	10,2 m3	3656,-	37 291,00
montáž betonových zákrytů desek	130 ks	56,-	7 280,00
betonový zákryt sloupku 0,41 x 0,2 x 0,21	19 ks	74,-	1 406,00
přesun hmot a materiálu			8 000,00
			<u>215 447,00</u>

### Kovová pole oplocení - 19 polí

hutní materiál - železo trubka 1"	49 m	98,80	4 841,00
hutní materiál - ROXOR Ø 12	312 m	26,-	8 112,00
hutní materiál - pásovina # 30/5	41 m	36,-	1 476,00
ohýbání			6 200,00
svařování trubek na výstuž + plocháč # 30/5	41 m		4 440,00
kompletování základního tvaru	19 polí		13 673,00
povrchová úprava - zinkování	145 kg	32,-	4 640,00
držák rámu	76 ks	185,-	14 060,00
montáž rámu mezi sloupky	19 polí	2 200,00	41 800,00
přesun materiálu			7 125,00
			<u>106 367,00</u>

**Termín provedení prací:**

9. 3. 2020 - 27. 4. 2020

**Rekapitulace:**

odstranění oplocení	52 526,00
nové oplocení - zdívo	215 447,00
kovová pole plotu	106 367,00
	<hr/>
	374 340,00

Nejsem plátce DPH.

**Konečná cena akce:**

**374 340,00**

V Ohrožení dne: 24.1.2020

**Oidřich MARTIŠ**  
OHROZIM 25  
798 03/ Plumlov  
IČO: 15230848  
DIČ: CZ5702271470